

**OTHER AMOUNT TO BE PAID BY THE USER AGENCY**

| SI.<br>No | Details                                                                                           | Amount          |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 1.        | The Net present value to be Collected is 0.9896 x6.70140 lakhs/(as per the revised FC guidelines) | 6,63,170        |
| 2.        | Value of Standing Babul trees and Prosopis in area proposed for diversion                         | 72,807          |
|           | <b>Total</b>                                                                                      | <b>7,35,977</b> |

  
28/04/22  
District Forest Officer  
Thoothukudi Division  
Thoothukudi  
08.15  
28/4/22

**Species-wise local/scientific names and girth-wise enumeration of trees**

| Species - Babul ( <i>Acacia nilotica</i> ) |              |                  |
|--------------------------------------------|--------------|------------------|
| S.No                                       | Girth        | Yield Value (Kg) |
| 1                                          | 90           | 276.50           |
| 1a                                         | 90           | 276.50           |
| 2                                          | 45           | 56.25            |
| 3                                          | 93           | 309.75           |
| 4                                          | 120          | 496.25           |
| 5                                          | 200          | 1331.75          |
| 6                                          | 87           | 276.50           |
| 7                                          | 155          | 833.75           |
| 8                                          | 230          | 1663.75          |
| 9                                          | 170          | 999.75           |
| 10                                         | 105          | 379.50           |
| 11                                         | 120          | 496.25           |
| 12                                         | 50           | 68.50            |
| 13                                         | 100          | 343.50           |
| 14                                         | 110          | 417.00           |
| 14a                                        | 100          | 343.50           |
| 15                                         | 105          | 379.50           |
| 16                                         | 112          | 456.25           |
| 16a                                        | 70           | 167.50           |
| 17                                         | 58           | 119.25           |
| 18                                         | 70           | 167.50           |
| 19                                         | 90           | 276.50           |
| 20                                         | 105          | 379.50           |
| 21                                         | 105          | 379.50           |
| 21a                                        | 70           | 167.50           |
| 22                                         | 150          | 780.25           |
| 23                                         | 125          | 539.25           |
| 23a                                        | 70           | 167.50           |
| 23b                                        | 60           | 119.25           |
| 24                                         | 105          | 379.50           |
| 25                                         | 80           | 218.75           |
|                                            | <b>Total</b> | <b>13266.50</b>  |

தடுப்பணை அமையவுள்ள புலங்களின் கருவேலம் மரங்களின் மொத்த  
மகசூல் மதிப்பீடு

|      |           |                        |              |                  | In Rupees |                 |                         |                  |                   |            |
|------|-----------|------------------------|--------------|------------------|-----------|-----------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| S.No | Survey no | Tree                   | Weight (Ton) | Unit Price / Ton | price     | Cutting charges | transport charges       | contrator profit | Expenditure Total | Fair price |
|      |           | <b>Babul fire wood</b> |              |                  |           | 1109.2/<br>Ton  | (343.64Rs)<br>for 50Kms | 9 percent        |                   |            |
| 1    | 2         | Babul                  | 13.2665      | 4500             | 59699.25  | 14715.2         | 4558.9001               | 5372.9325        | 24647.03436       | 35052      |

  
 Forest Range Officer  
 Forest Range Officer  
 Tiruchendur

தடுப்பணை அமையவுள்ள புலங்களின் சீமைகருவேலம் மரங்களின் மொத்த மகசூல் மதிப்பீடு

|      |           |                    |              |                  |          | In Rupees       |                     |                  |                   |            |
|------|-----------|--------------------|--------------|------------------|----------|-----------------|---------------------|------------------|-------------------|------------|
| S.No | Survey no | Tree               | Weight (Ton) | Unit Price / Ton | price    | Cutting charges | transport charges   | contrator profit | Expenditure Total | Fair price |
|      |           | Prosopis fire wood |              |                  |          | 1109.2/ Ton     | (343.64Rs)for 50Kms | 9 percent        |                   |            |
| 1    | 2         | Prosopis           | 15.275       | 3930             | 60030.75 | 16943.03        | 5249.101            | 5402.7675        | 27594.8985        | 32436      |

|      |           |               |              |                  |          | In Rupees                          |                     |                  |            |            |
|------|-----------|---------------|--------------|------------------|----------|------------------------------------|---------------------|------------------|------------|------------|
| S.No | Survey no | Tree          | Weight (Ton) | Unit Price / Ton | price    | Cutting charges including Dressing | transport charges   | contrator profit | Total      | Fair price |
|      |           | Prosopis Root |              |                  |          | 1650/ Ton                          | (343.64Rs)for 50Kms | 9 percent        |            |            |
| 1    | 2         | Prosopis      | 3.6905       | 3930             | 14503.67 | 6089.325                           | 1268.2034           | 1305.32985       | 8662.85827 | 5841       |
|      |           |               | 3.3605       |                  | 13207    | 5544.83                            | 1154.80             | 1188.63          | 7888.26    | 5319       |

12/03/22  
Forest Range Officer  
Forest Range Office  
Tiruchendur